
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ - UNIFESSPA 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROEX 

 
 

PORTARIA Nº 11/2022 
 
 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL E SUDESTE DO PARÁ – Proex/Unifesspa, no uso de suas atribuições, , tendo em vista o disposto 

no Artigo 20 da Lei 8.112/1990, com regulamentação subsidiária na Unifesspa pela Resolução nº 

1.439 de 22 de setembro de 2016, do Conselho Superior de Administração da Universidade Federal 

do Pará e Resolução nº 004 de 04 de abril de 2014 do Conselho Superior de Administração da 

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará; e o que consta no processo nº 23479.017443/2020-

71 

 
 

RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR a Comissão de Avaliação de Desempenho da Servidora em Estágio Probatório 

Barbara Soares Ranke, SIAPE Nº 3160437, ocupante do cargo de Assistente em Administração, 

lotada na Pro-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), referente ao Período de Estágio 

Probatório de 14/01/2020 a 14/01/2023, constituída pelos seguintes servidores: 

 

▪ Lucia Cristina Cavalcante da Silva – Professora do magistério superior, siape: 

2416327. 

 

▪ Claudiana Gomes Guido –Pedagoga, siape: 2211097. 

 
 

▪ Regine de Cássia da Silva Moreira - Assistente Social, siape: 3083952. 
 
Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e Sudeste do 

Pará, Marabá – PA, 08 de agosto de 2022. 

 
 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/08/2022

PORTARIA Nº 4189/2022 - PROEX (11.19) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 21:17 ) 
LUCIA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA 

PRO-REITOR(A)

2416327

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4189 2022 PORTARIA 08/08/2022 f8f2ed3260

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

